CUATRIMESTRE 1 - EXAMENES PARCIALES 1/2 - CURSO 23-24
GRADO EN TURISMO

FECHA 1° CURSO 2° CURSO 3° CURSO 4° CURSO

PROTECCION JURIDICA DEL SECTOR TRESITEACIOR B2 MEREAPES Y

sébado, 28 de octubre - 10:00 COMPORTAMIENTO DEL 12:00
WRBITES CONSUMIDOR
lunes, 30 de octubre INTRODUCCION A LA ECONOMIA  9:30 ESTADISTICA 12:00 INGLES TURISTICO I 16:00| DIRECCION EgTEESLT;FfOLEC'M'ENTOS 16:00

martes, 31 de octubre DERECHO PRIVADO 10:00 PATRIMONIO CULTURAL 12:00 DERECHO PUBLICO 16:00  GESTION Y ANALISIS FINANCIERO ~ 12:00

CUATRIMESTRE 1 - EXAMENES PARCIALES 2/2 - CURSO 23-24
GRADO EN TURISMO

FECHA 1° CURSO 2° CURSO 3° CURSO 4° CURSO

. o .an  PROTECCION JURIDICA DEL SECTOR . PLANIFICACION TURISTICA Y . . .

lunes, 18 de diciembre ORGANIZACION DE EMPRESAS 9:30 TURISTICO 12:00 ORDENACION DEL TERRITORIO 16:00 ATENCION AL CLIENTE 18:00
INVESTIGACION DE MERCADOS Y o
martes, 19 de diciembre INGLES TURISTICO | 9:30 ESTADISTICA 12:00 COMPORTAMIENTO DEL 16:00| CESTIONDELTURISMOENLA | g,
REGION DE MURCIA
CONSUMIDOR

. - DISENO Y COMERCIALIZACION DEL | . GESTION DE ENTIDADES DE . LIDERAZGO Y HABILIDADES .
miércoles, 20 de diciembre PRODUCTO TURISTICO o INTERMEDIACION Lz SOCIALES 3
jueves, 21 de diciembre INTRODUCCION A LA ECONOMIA | 9:30 PATRIMONIO CULTURAL 12:00 DERECHO PUBLICO 16:00 EMPRENDIMIENTO 18:00
viernes, 22 de diciembre DERECHO PRIVADO 10:00 INGLES TURISTICO I1 9:00 INGLES TURISTICO Il 12:00  GESTION Y ANALISIS FINANCIERO | 11:00

CUATRIMESTRE 1 - EXAMENES FINALES - CURSO 23-24
GRADO EN TURISMO

FECHA 1° CURSO 2° CURSO 3° CURSO 4° CURSO

AUANIAACICD) IR BTN 10:00  GESTION Y ANALISIS FINANCIERO ~ 12:00

lunes, 08 de enero ORDENACION DEL TERRITORIO
martes, 09 de enero INFORMATICA DE GESTION 10:00
mireoles. 10 de enero PROTECCION JURIDICA DEL SECTOR -

' TURISTICO ’

jueves, 11 de enero
INVESTIGACION DE MERCADOS Y -
viernes, 12 de enero COMPORTAMIENTO DEL 10:00 DIIREEEeN EgTiSJ;F?OLECIMIENTOS 12:00

CONSUMIDOR
sabado, 13 de enero AR

S q 1 . GESTION DEL TURISMO EN LA i
lunes, 15 de enero ORGANIZACION DE EMPRESAS 10:00 ESTADISTICA 12:00 REGION DE MURCIA 10:00

martes, 16 de enero
miércoles, 17 de enero

jueves, 18 de enero DISEN%;:(OCD?J'\S-I?CR)?CIFEEQEISN 2iEh 10:00 ATENCION AL CLIENTE 12:00

viernes, 19 de enero INTRODUCCION A LA ECONOMIA  10:00 DERECHO PUBLICO 12:00

sébado, 20 de enero 1100000 ANAIEIIIIIIIIIIIIntiiaaaa

lunes, 22 de enero PATRIMONIO CULTURAL 12:00 ) EMPRENDIMIENTO 10:00
GESTION DE ENTIDADES DE

martes, 23 de enero INTERMEDIACION 10:00

miércoles, 24 de enero DERECHO PRIVADO 10:00 LIDERAZ?&;{I::\;SILIDADES 12:00

jueves, 25 de enero
viernes, 26 de enero



CUATRIMESTRE 2 - EXAMENES PARCIALES 1/2 - CURSO 23-24
GRADO EN TURISMO

FECHA 1° CURSO 2° CURSO 3° CURSO 4° CURSO

GEOGRAFIA TURISTICA MUNDIAL ~ 10:00 R D OIABORA L SER 12:00

lunes, 18 de marzo PROFESIONAL TURISTICO

martes, 19 de marzo
ESTRUCTURA DEL MERCADO
TURISTICO

9:30 HISTORIA DEL ARTE Y LA CULTURA 12:00

INFRAESTRUCTURAS Y
TRANSPORTE TURISTICOS

INGLES TURISTICO 11l

miércoles, 20 de marzo GEOGRAFIA TURISTICA DE ESPANA  9:30 12:00 10:00 GESTION DE EVENTOS Y PROTOCOLO 12:00

CONTABILIDAD Y FINANZAS 10:00 NUEVAS TENDENCIAS EN TURISMO  9:30

jueves, 21 de marzo

viernes, 22 de marzo

CUATRIMESTRE 2 - EXAMENES PARCIALES 2/2 - CURSO 23-24
GRADO EN TURISMO

FECHA 1° CURSO 2° CURSO 3° CURSO 4° CURSO

ORGANIZACION Y GESTION DEL REGIMEN JURIDICO LABORAL DEL

lunes, 20 de mayo INGLES TURISTICO | 9:30 CAPITAL HUMANO 12:00 CONTABILIDAD ANALITICA 16:00 PROFESIONAL TURISTICO 18:00
martes, 21 de mayo INTRODUCC!I_OUI\AQIRA?)NAUSIS REE 9:30 GESTION DEL ALOJAMIENTO 12:00 INGLES TURISTICO HI 16:00 GESTION DE EVENTOS Y PROTOCOLO 18:00

INGLES TURISTICO Il 12:00 NUEVAS TENDENCIAS EN TURISMO  16:00

ESTRUCTURA DEL MERCADO ’ ’
TURISTICO i MEDIOAMBIENTAL S

9:30 HISTORIA DEL ARTE Y LA CULTURA 12:00 GEOGRAFIA TURISTICA MUNDIAL  16:00

miércoles, 22 de mayo CONTABILIDAD Y FINANZAS 9:30

TURISMO SOSTENIBLE Y GESTION

jueves, 23 de mayo GEOGRAFIA TURISTICA DE ESPANA  9:30

. MARKETING TURISTICO
viernes, 24 de mayo

FECHA 1° CURSO 2° CURSO 3° CURSO 4° CURSO

lunes, 27 de mayo ORGANIZACION Y GESTION DEL 9:30

CAPITAL HUMANO CONTABILIDAD ANALITICA 12:00

martes, 28 de mayo

miércoles, 29 de mayo INGLES TURISTICO | 9:30 GESTION DE EVENTOS Y PROTOCOLO  12:00

jueves, 30 de mayo
viernes, 31 de mayo FRANCES Il / ALEMAN 30 :0

ES 11 AN 11 9: FRANCES 111 / ALEMAN 111 12:00
sabado, 01 de junio A11000NMMAMMMMMMIIIIIIIIIIEIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIMAMNMaAaNnaNTNDDn

INTRODUCCION AL ANALISIS DEL INFRAESTRUCTURAS Y

lunes, 03 de junio TURISMO ey TRANSPORTES TURISTICOS 12y

o ) ; REGIMEN JURIDICO LABORAL DEL .
martes, 04 de junio GESTION DEL ALOJAMIENTO  9:30 PROFESIONAL TURISTICO 12:00
miércoles, 05 de junio
jueves, 06 de junio INGLES TURISTICO IlI 12:00

viernes, 07 de junio CONTABILIDAD Y FINANZAS 9:30 INGLES TURISTICO I 12:00

sabado, 08 de junio A0 IIIIIIIMIMIIHIMIIIIIIIIIIIUGUIOSGSGGEN
lunes, 10 de junio

martes, 11 de junio FRANCES | / ALEMAN | 9:30 ESTRUCT;JS%sDﬁlégAERCADO 12:00

miércoles, 12 de junio

jueves, 13 de junio

viernes, 14 de junio

TURISMO SOSTENIBLE Y GESTION " .
MEDIOAMBIENTAL 10:00 NUEVAS TENDENCIAS EN TURISMO  12:00

GEOGRAFIA TURISTICA DE ESPANA  9:30 HISTORIA DEL ARTE Y LA CULTURA 12:00

MARKETING TURISTICO 9:30 GEOGRAFIA TURISTICA MUNDIAL ~ 12:00



FECHA

lunes, 01 de julio

martes, 02 de julio
miércoles, 03 de julio

jueves, 04 de julio

viernes, 05 de julio

sabado, 06 de julio

lunes, 08 de julio

martes, 09 de julio
miércoles, 10 de julio
jueves, 11 de julio
viernes, 12 de julio
sabado, 13 de julio
lunes, 15 de julio

martes, 16 de julio

miércoles, 17 de julio

jueves, 18 de julio

viernes, 19 de julio

1° CURSO

INFORMATICA DE GESTION

ORGANIZACION DE EMPRESAS

DERECHO PRIVADO

INTRODUCCION A LA ECONOMIA

INGLES TURISTICO |

MARKETING TURISTICO

INTRODUCCION AL ANALISIS DEL
TURISMO

CONTABILIDAD Y FINANZAS

GEOGRAFIA TURISTICA DE ESPANA

FRANCES | / ALEMAN |

9:30

9:30

10:00

12:00

9:30

9:30

10:00

9:30

9:30

9:30

2° CURSO

PROTECCION JURIDICA DEL SECTOR

TURISTICO

PATRIMONIO CULTURAL

DISENO Y COMERCIALIZACION DEL

PRODUCTO TURISTICO

ESTADISTICA

ORGANIZACION Y GESTION DEL
CAPITAL HUMANO

FRANCES Il / ALEMAN Il

GESTION DEL ALOJAMIENTO

INGLES TURISTICO I

ESTRUCTURA DEL MERCADO
TURISTICO

HISTORIA DEL ARTE Y LA CULTURA

12:00

12:00

12:00

10:00

12:00

12:00

12:00

12:00

10:00

12:00

3° CURSO

PLANIFICACION TURISTICA Y
ORDENACION DEL TERRITORIO

DERECHO PUBLICO

GESTION DE ENTIDADES DE
INTERMEDIACION

INVESTIGACION DE MERCADOS Y
COMPORTAMIENTO DEL
CONSUMIDOR

CONTABILIDAD ANALITICA

INFRAESTRUCTURAS Y
TRANSPORTES TURISTICOS

FRANCES 11l / ALEMAN IIl

INGLES TURISTICO Il

TURISMO SOSTENIBLE Y GESTION
MEDIOAMBIENTAL

GEOGRAFIA TURISTICA MUNDIAL

10:00

10:00

9:30

12:00

10:00

9:30

10:00

12:00

12:00

9:30

4° CURSO

GESTION Y ANALISIS FINANCIERO

GESTION DEL TURISMO EN LA
REGION DE MURCIA

ATENCION AL CLIENTE

LIDERAZGO Y HABILIDADES
SOCIALES

EMPRENDIMIENTO

DIRECCION DE ESTABLECIMIENTOS
HOTELEROS

REGIMEN JURIDICO LABORAL DEL
PROFESIONAL TURISTICO

NUEVAS TENDENCIAS EN TURISMO

GESTION DE EVENTOS Y PROTOCOLO

12:00

12:00

12:00

10:00

10:00

12:00

12:00

12:00

12:00
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